16

Совет депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского
муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

с. Нигирь
19.01.2024
                                                                                                     № 10-31
О внесении изменения в Положение о денежном содержании главы Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 12.05.2017 № 60-169
На основании распоряжения администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 12 января 2024 г. № 1-ра «Об индексации должностного оклада главы Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» Совет депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании главы Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 12 мая 2017 г. № 60-169 следующее изменение:
1.1. В разделе 2 пункт 2.2. изложить в новой редакции:
«2.2. Размер ежемесячного должностного оклада главы сельского поселения составляет - 8169,00 рублей.».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 г.
Председатель Совета депутатов
Нигирского сельского поселения                                                                  Г.Н. Маляр
Глава сельского поселения                                                                   А.В. Кущ